
Artikel Artikelnummer #125571

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 600 €
Nebenkosten: 140 €

Details Wohnfläche: 55 (m²)
Anzahl Zimmer: 2

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 15.07.18

Weitere Details & Energie Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
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EM, Citynähe, Neubau Preis: 600 €



Beschreibung Erstbez., 1.OG, SW-Balk., ca. 55 m², KfW 40, Aufzug, Carp., KM 600€ + Stpl. 40€ +
NK 140€,

Objekt Standort 79312 Emmendingen, Deutschland
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EM, Citynähe, Neubau Preis: 600 €

https://maps.google.com/?q=79312%20Emmendingen,%20Deutschland

